
UCHWAŁA NR XX/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w 2025 roku na 2026 rok na zadania w zakresie  Poprawy 
cyberbezpieczeństwa Gminy Rudnik nad Sanem  i jednostek organizacyjnych 

w ramach projektu pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153) oraz art. 3 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1483), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zaciągnięcia  zobowiązania  w 2025 r. na 
2026 r.  do kwoty: 308.274,90  zł (słownie: trzysta  osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery  złote 90/100) 
na realizację zadania w zakresie. Poprawy cyberbezpieczeństwa Gminy Rudnik nad Sanem  i jednostek 
organizacyjnych  w ramach projektu pn. : „Cyberbezpieczny Samorząd” dla którego źródłem pokrycia 
będą dochody gminy pochodzące z grantu, wynikające z umowy o powierzenie grantu nr: FERC.02.02-CS.01-
001/23/1919/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024  oraz wpływy gminy z podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych przewidziane w budżecie Gminy w 2026 r. 

§ 2.  
Spłata zobowiązania, o którym mowa w § 1 nastąpi w 2026 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DAAEEEB-4DE9-4205-9BCB-EB42AAB8B346. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


